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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring og adskillelse
mellem kager, sandwich og "Mad på farten" produkter i
salgsdisk er kontrolleret uden anmærkninger. Styring af
holdbarhed, udskiftning og opfyldning af tørkager, skærekager
samt "Mad på farten" produkter er kontrolleret. Virksomheden
redegjorde for opmærkning med dato for
opfyldning/produktion og holdbarhedstider for produkterne.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulv i fryserum er belagt med
produktrester. Underside af hylder på reol i kølerum har
begyndende skimmelbelægninger.
Fliser på væg omkring håndvask og udslagsvask i bageri er
snavset og har mørke belægninger, fliser på væg og ledninger
ved loft i bageri har ansamlinger af støv og spindelvæv.
Rammer og knapper på hæve/sænke bageborde har kraftige
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indtørrede belægninger af produktrester og underside af bord ved siden af røremaskine er snavset af indtørret
opsprøjt fra røremaskine.
På lager er gulvet snavset af tabte produktrester. Hylder på reoler, vægge, låger på teknikskabe, forskellige
vogne/stikvogne, overflader på beholdere til sesam, birkes og lignende samt trappestige er snavset med mørke
belægninger. Gulv og vinduesramme på lille lager ved varemodtagelse er snavset.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Følger straks op herpå.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold i bagerafdelingen.
Virksomheden fremviste konstateret og planlagt vedligehold af beskadiget fliser og fuger på vægge og gulve
samt lofter.
Drøftet opsætning af nye papirdispensere samt vedligehold af hylder på reoler på lager samt bord i kontor/lager.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
modtagekontrol, opbevaringstemperatur og årlig revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2023
til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer og risikoanalyse på procestrin brug af farvestoffer samt
udpegning af dette trin som en god arbejdsgang. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for brug af tilsætningsstoffer i
fødevarekategori: "Overtræk og fyld" i skærekager er kontrolleret. Virksomheden redegjorde for brug af
standardiserede opskrifter. Kontrolleret brug af farvestof E160a i creme. Gennemgået brug af EU Database for
kontrol heraf. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-Databasen og indplacering af fødevarer i
kategori.
Vejledt om krav til supplerende mærkning, hvis færdigpakkede fødevarer indeholder Azo-farvestoffer med "Kan
have en negativ indvirkning på børns aktivitet og koncentrationevne".


